
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

26929

5720047817160005070weiß50 ml 

57200479
57200472

17160005073
17160005051

schwarz
violett

50 ml
  

57202160
57202161

17160005013
17160005061

orange
reseda

50 ml
  

 

57200473
57200463

17160005052
17160005021

mittelblau
mittelgelb

50 ml
  

57202387
57202386

17160005091
17160005036

karibik
korallenrot

50 ml
  

 

57202162
57202159

17160005236
17160005005

hellrosa
himbeere

50 ml
  

57202388
57200475

17160005078
17160005062

grau
hellgrün

50 ml
  

 

57200477
57200468

17160005068
17160005035

dunkelgrün
flieder

50 ml
  

57200474
57200471

17160005053
17160005045

dunkelblau
dunkelbraun

50 ml
  

Textilfarbe "Textil"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

 Farbübersicht

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung  Symbolbild: Textilfarbe "Textil"

Textilfarbe  "Textil",  50 ml  im Glas
• universelle Stoffmal- und Druckfarbe 
• auf Wasserbasis 
• waschbeständig bis 40° C 
• lichtecht 
• Farben untereinander mischbar 
• mit Wasser verdünnbar 
• leicht vermalbar und besonders weich im Griff 
• für helle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Jute, Seide und Mischgewebe bis max. 20 % Kunstfaseranteil (nicht für Strickwaren) 
• lässt sich hervorragend mit Textil Glitter, Textil Metallic, Textil 3D, Metallic Liner, Glitter Liner und 3D Liner kombinieren

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von hellen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Kissenbezügen, Tischdecken etc.
- auch für Airbrush und Siebdruck bestens geeignet (für Airbrush mit Wasser verdünnen)

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten
- Hobbybastler


