

## Textilfarbe "Textil", 50 ml im Glas • universelle Stoffmal- und Druckfarbe

- auf Wasserbasis
- waschbeständig bis 40° C
- lichtecht
- Farben untereinander mischbar
- mit Wasser verdünnbar
- leicht vermalbar und besonders weich im Griff
- für helle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Jute, Seide und Mischgewebe bis max. 20 % Kunstfaseranteil (nicht für Strickwaren)
- lässt sich hervorragend mit Textil Glitter, Textil Metallic, Textil 3D, Metallic Liner, Glitter Liner und 3D Liner kombinieren

- zum Bemalen von hellen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Kissenbezügen, Tischdecken etc.
- auch für Airbrush und Siebdruck bestens geeignet (für Airbrush mit Wasser verdünnen)

## Für wen geeignet:

- Schulen
- Kindergärten
- Hobbybastler



Symbolbild: Textilfarbe "Textil"







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung









1 dibabbiliti					
Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Textilfarbe "Textil"	50 ml	dunkelblau dunkelbraun	17160005053 17160005045	57200474 57200471	
	50 ml	dunkelgrün flieder	17160005068 17160005035	57200477 57200468	
	50 ml	grau hellgrün	17160005078 17160005062	57202388 57200475	
	50 ml	hellrosa himbeere	17160005236 17160005005	57202162 57202159	
	50 ml	karibik korallenrot	17160005091 17160005036	57202387 57202386	
	50 ml	mittelblau mittelgelb	17160005052 17160005021	57200473 57200463	
	50 ml	orange reseda	17160005013 17160005061	57202160 57202161	
	50 ml	schwarz violett	17160005073 17160005051	57200479 57200472	
	50 ml	weiß	17160005070	57200478	